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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:226433-2023: TEXT:PL:HTML

Polska-Przemysl: R6zny sprzet komputerowy
2023/S 075-226433

Ogtoszenie 0 zaméwieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Przemysl
Adres pocztowy: RYNEK 1
Miejscowos¢: Przemysl
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-700
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktow: Marian Baran
E-mail: przetarg@um.przemysl.pl
Tel.: +48 166752038
Adresy internetowe:
Gléwny adres: www.przemysl.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/przemysl

1.3) Komunikacja
Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamdwienia mozna uzyskac bezpfatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/751239
Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej
1.5) Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Ogodlne ustugi publiczne
Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkosé lub zakres zaméwienia
I1.1.1) Nazwa:
DOSTAWA SPRZETU KOMPUTEROWEGO | OPROGRAMOWANIA NARZEDZIOWEGO W RAMACH
PROJEKTU CYFROWA GMINA
Numer referencyjny: ZP.271.2.7.2023
11.1.2)  Gtéwny kod CPV
30236000 RoOzny sprzet komputerowy

I1.1.3) Rodzaj zamdéwienia
Dostawy

11.1.4)  Kroétki opis:
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Przedmiotem zamdwienia jest:

1) zakup i dostawa systemu UTM wraz z obstugg VPN na potrzeby Urzedu Miejskiego w Przemyslu (UM) oraz
jednostek miejskich;

2) zakup i dostawa systemu Backup dla Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Przemyslu (MOPS);

3) zakup i dostawa stacji roboczych, laptopéw oraz wdrozenie oprogramowania biurowego dla UM oraz
jednostek miejskich;

4) zakup i dostawa skaneréw

11.1.5) Szacunkowa catkowita wartos¢
11.1.6) Informacje o czesciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: tak
Oferty mozna sktada¢ w odniesieniu do wszystkich czesci
11.2) Opis
[1.2.1) Nazwa:
Zadanie czesciowe nr 1: zakup i dostawa systemu UTM wraz z obstugg VPN na potrzeby UM oraz jednostek
miejskich
Czesénr: 1
11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32400000 Sieci
11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
Miasto Przemysl, ul. Wodna 11
I1.2.4)  Opis zaméwienia:
Dostawa systemu bezpieczenstwa dla Urzedu Miejskiego w Przemyslu oraz jednostek miejskich
[1.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Kryteria okreslone ponizej
Cena
11.2.6) Szacunkowa wartos¢é
I1.2.7)  Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
Okres w miesigcach: 40
Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie
11.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie
[1.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkow Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POPC.05.01.00-00-0001/21-00
11.2.14) Informacje dodatkowe
11.2) Opis
[1.2.1)  Nazwa:
Zadanie czeSciowe nr 2: zakup i dostawa systemu Backup dla MOPS Przemysl|
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

Czesénr: 2
Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urzadzenia komputerowe

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL822 Przemyski

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Miasto Przemysl, ul. Wodna 11

Opis zamoéwienia:

Dostawa systemu Backup dla Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Przemyslu
Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa wartos$é

Okres obowiazywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
Okres w dniach: 50

Niniejsze zaméwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zadanie czesciowe nr 3: zakup i dostawa stacji roboczych, Laptopow, oraz wdrozenie oprogramowania
biurowego dla UM oraz jednostek miejskich

Czes¢nr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV

30213100 Komputery przenosne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL822 Przemyski

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Miasto Przemysl, ul. Wodna 11

Opis zamoéwienia:

Dostawa 35 laptopow dla jednostek miejskich, 30 laptopéw dla Urzedu Miejskiego w Przemyslu (UM) oraz 20
komputerdw stacjonarnych dla UM wraz z oprogramowaniem biurowym.

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa wartos$é

Okres obowiazywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
Okres w dniach: 90
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11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POPC.05.01.00-00-0001/21-00

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zadanie czesciowe nr 4: zakup i dostawa skaneréw
Czesénr: 4

Dodatkowy kod lub kody CPV

38520000 Skanery

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL822 Przemyski

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Miasto Przemysl, ul. Wodna 11

Opis zamoéwienia:

Dostawa 20 skanerow

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa warto$é

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w dniach: 80

Niniejsze zaméwienie podlega wznowieniu: nie
Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie
Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkow Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POPC.05.01.00-00-0001/21-00

Informacje dodatkowe

Sekcija lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

I.1) Warunki udziatu

[11.1.1) Zdolno$é do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej, w tym wymogi zwigzane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krétki opis warunkow:
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.1.2)

111.1.3)

111.2)
1.2.2)

Zamawiajgcy nie stawia warunku w tym zakresie

Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikacji:

Zamawiajgcy nie stawia warunku w tym zakresie

Zdolnosé¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikaciji:

Zamawiajgcy nie stawia warunku w tym zakresie

Warunki dotyczace zaméwienia

Warunki realizacji umowy:

Warunki realizacji umowy zostaty okreslone w Zatgczniku Nr 2 do SWZ - Projektowane Postanowienia Umowy

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzagdowych: nie
Informacje administracyjne

Termin skitadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 15/05/2023
Czas lokalny: 09:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do sktadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadza¢ oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta
Oferta musi zachowa¢ waznos¢ do: 12/08/2023

Warunki otwarcia ofert

Data: 15/05/2023

Czas lokalny: 09:05

Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/751239

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1)

VI.3)
VI.4)
VI.4.1)

Informacje o powtarzajacym sie charakterze zaméwienia
Jest to zamdwienie o charakterze powtarzajacym sie: nie

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio
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VI1.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
12/04/2023
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